
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 321/2025/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 23. 5. 2025 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

  

   

  

   

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

1. Rozsudek 4C 170/2021 

Naleznete zde: https://rozhodnuti.justice.cz/rozhodnuti/?id=59effbd4-0978-49f8-b61f-041a645d910e  

2. Návrh právního zástupce žalobce zmíněný v rozhodnutí. 

Viz. příloha č. 1 

3. Podepsanou verzi, kterou byl výše uvedený spor uzavřen. 

Viz. příloha č. 2 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí smlouvy o narovnání uzavřené mezi Městem Proseč a dalšími 

subjekty Vám v příloze zasíláme požadovaný dokument v anonymizované podobě. 

V souladu s ustanovením: 

• § 8a zákona č. 106/1999 Sb., jsme anonymizovali osobní údaje fyzických osob (např. jméno, 

datum narození, adresa), 

• § 9 odst. 1 téhož zákona, byly skryty části textu, které by mohly obsahovat obchodní nebo 

jiné důvěrné informace, jejichž zpřístupněním by mohlo dojít k porušení práv třetích osob, 

• část textu byla upravena z důvodu ochrany vnitřních právních ujednání mezi smluvními 

stranami, která nesouvisí s hospodařením s veřejnými prostředky, ale s vyrovnáním mezi 

konkrétními fyzickými osobami a veřejným subjektem v pracovněprávní oblasti. 

Smlouva jako celek byla poskytnuta v rozsahu, který je nezbytný k pochopení účelu, rozsahu a 

charakteru právního vztahu, aniž by došlo k porušení práv na ochranu osobních údajů nebo 

důvěrnosti jednání. 

 

4. Kdy RM o výše uvedeném rozhodla. 

RM o uzavření dohody o narovnání rozhodla dne 14. 9. 2023 na zasedání Rady města č. 16/2023. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 

https://rozhodnuti.justice.cz/rozhodnuti/?id=59effbd4-0978-49f8-b61f-041a645d910e



